
 

Střední škola Baltaci s. r. o., Sídlo: Zarámí 4422, 760 01 Zlín, 
Pracoviště: Dřevnická 1788, 760 01 Zlín, email: skola@skolabaltaci.cz, telefon: 577 210 750 

 
Informace o tiskopisech přihlášek na SŠ 
 
Denní forma vzdělávání – s růžovým podtiskem 
Je určena pro přihlašování uchazečů do denní formy vzdělávání ve dvou a tříletých oborech vzdělání s 
výučním listem, ve čtyřletých oborech vzdělání s MZ a v šestiletých a osmiletých oborech vzdělání 
gymnázií s MZ v případech, kdy u nich není rámcovým vzdělávacím programem stanovena talentová 
zkouška. Používá se i pro přihlašování do vyššího ročníku než prvního v denní formě vzdělávání u výše 
uvedených oborů vzdělání i ke zkrácenému studiu. 

Nástavbové studium – s hnědým podtiskem 
Je určena pro přihlašování uchazečů na všechny formy vzdělávání v oborech nástavbového studia 
(podmínkou je úspěšné ukončení stanoveného oboru vzdělání s výučním listem v délce tří let denní 
formy vzdělávání, případně odpovídajícího vzdělávání v ostatních formách vzdělávání). Jde jak o obory 
bez talentové zkoušky, tak obory s talentovou zkouškou. Používá se i pro přihlašování do vyššího 
ročníku než prvního na výše uvedené obory vzdělání i ke zkrácenému studiu. 

Ostatní formy vzdělávání – se zeleným podtiskem 
Slouží pro přihlašování k večerní, dálkové, distanční a kombinované formě vzdělávání ve dvou a 
tříletých oborech vzdělání s výučním listem, ve čtyřletých oborech vzdělání s MZ v případech, kdy u 
nich není rámcovým vzdělávacím programem stanovena talentová zkouška. Používá se i pro 
přihlašování do vyššího ročníku než prvního na výše uvedené obory vzdělání a formy vzdělávání i ke 
zkrácenému studiu. 

 


